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Tänä vuonna Espoon kaupunki täyttää 50 vuotta ja merkkivuotta on juhlittu koko 
vuoden kaupungin ja yhdistysten järjestämien tapahtumien merkeissä. Keski-Espoo-
seura on osallistunut Keski-Espoossa järjestettyihin tapahtumiin syksyn aikana. Seura 
oli jälleen mukana perinteisillä SyysMatin Markkinoilla tuomiokirkonmäellä. 
Olimme mukana myös Karaokekiertue-tapahtumassa Entressen kirjastossa.  

Keski-Espoo-seuran syyskokous pidettiin lokakuussa.  Kokouksessa valittiin 
toimihenkilöt vuodelle 2023. Keski-Espoon johtokuntaan valittiin seuraavat henkilöt: 
Puheenjohtajaksi Pirkko Sillanpää ja jäseniksi Henri Korhonen, Jaana Leppäkorpi, 
Kari Räty, Sirkka-Liisa Suvanto, Sisko Vihra ja Sisko Väyrynen-Hämäläinen. 
Johtokunta valitsi varapuheenjohtajaksi Kari Rädyn ja sihteeriksi Sisko Vihran. 
Johtokunta kiittää pitkään mukana ollutta jäsentä Seppo Holstetta artikkeleiden 
kirjoittamisesta ja aktiivisesta työskentelystä seuran ja Keski-Espoon hyväksi.  Suuri 
kiitos myös seuran jäsenelle Peter Vihralle, joka on ansiokkaasti valokuvannut Keski-
Espoota ja tapahtumia Keski-Espoon Sanomia ja seuran toimintaa varten. Seura 
kiittää lämpimästi myös henkilöitä, jotka vuosien varrella ovat kirjoittaneet 
artikkeleita Keski-Espoon Sanomiin.  

Keski-Espoo-seura on ollut mukana Espoon perinneseuran järjestämässä Espoon 
juhlavuoden kunniaksi järjestämässä perinteenkeruuntalkoissa. Aineistoa saatetaan 
vielä lisätä joulukuun aikana. Aineisto on luettavissa osoitteessa: Espoo 1972 – 
Espoo 50 vuotta kaupunkina (espoonperinneseura.net).  Seuran edustaja on ollut 
mukana myös kotipolkujen päivittämisessä. Muistitietoa viedään myös Keski-Espoo-
seuran omille kotisivuille. Juttuja ja haastattelupyyntöjä voi lähettää päätoimittajalle 
tai johtokunnan jäsenille. Yhteystiedot ovat Keski-Espoon Sanomien 
tunnuslaatikossa. Keski-Espoon Sanomista tehdään myös digiversio, joka on 
luettavissa osoitteessa https://issuu.com/keski-espoon-sanomat/docs/4_2022. 

 

Tässä jo ilmestyneiden digilehtien osoitteet: 



https://issuu.com/keski-espoon-sanomat/docs/1_2022 

https://issuu.com/keski-espoon-sanomat/docs/2_2022 
 
https://issuu.com/keski-espoon-sanomat/docs/3_2022 

 

 
Keski-Espoo-seura järjestää perinteisen luentosarjan Entressen kirjastossa 
helmikuussa ja tarjoaa joulukahvit jäsenilleen Helinä Rautavaaran museossa. 
Tapahtumista tässä yhteydessä erilliset ilmoitukset.  

Keski-Espoo-seuran johtokunta toivottaa jäsenilleen  

Rauhaisaa Joulua ja Onnea vuodelle 2023. 

 

 


